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MSZE ŚWIĘTE 
Niedziele i święta: 7.30, 8.30, 10.00, 

11.15, 13.00, 16.00 
Dni powszednie: 7.30, 8.00, 18.00 
Adoracja: Czwartek od godz. 15.00 

Spowiedź święta: od 7.15 i od 17.30 – 17.55 

KANCELARIA PARAFIALNA 
  

Wtorek w godz. 15.30 – 17.00 
 

Czwartek w godz. 15.30 – 17.00 

NUMERY TELEFONÓW: 
Kancelaria i parafia – 535 094 958 

Proboszcz – ks. Przemysław Demski – 512-774-377 

BIULETYN PRZEZNACZONY DO UŻYTKU WEWNĘTRZNEGO 
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Drogą do spotkania z Jezusem jest otwarcie na 
łaskę i wewnętrzne nawrócenie. Wejście na 
drogę Jezusa jest nie tyle zasługą człowieka, co 
raczej uprzedzającą łaską dobrego Boga. Kard. 
Martini zauważa w odniesieniu do dzisiejszej 
sceny, że „Zacheusz zmienia się w momencie, 
gdy ten, o którym myślał, że go nie ceni – 
Zacheusz, jest grzesznikiem i wykluczonym ze 
wspólnoty – okazuje mu osobiście szacunek".  
Bóg, który oczekuje na spotkanie z człowiekiem, 
zawsze zaczyna rozmowę w tym miejscu, w 
którym się człowiek znajduje – „w pobliżu 
sykomory”. Przekonują nas o tym niemal 
wszystkie ewangeliczne spotkania Jezusa z 

ludźmi. Bóg oczekując na człowieka sam stał się człowiekiem, naszym Bratem. 
To w Nim mamy orędownika u Ojca. Aby zmienić swoje życie potrzebne jest 
spotkanie z Boża miłością i rozeznanie swojej sytuacji. Pomocą może stać się 
modlitwa oparta na lekturze słowa Bożego. Wtedy mamy szansę odkryć, że Bóg 
daje nam łaskę pocieszenia nawet w największych trudnościach i łaskę, aby 
zacząć od nowa. Autor: ks. Leszek Smoliński                                                        
Nasza storna internetowa: www.matulewiczpaslek.pl  

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

Życiowe poszukiwania 
 
Szybkie zmiany w codziennej rzeczywistość, do których trudno się dostosować, 
sprawia, że nieustannie za czymś gonimy. Boimy się zatrzymać, aby inni nas nie 
wyprzedzili, bo wtedy odpadniemy w rywalizacji. Boimy się stracić to, co udało 
nam się od życia wyszarpać. Jesteśmy jak worki bez dna, bez względu na to ile 
włożymy i tak będzie mało. Dlaczego? Bo człowiek jest z natury istotą 
poszukującą. Jednego z takich poszukujących możemy zobaczyć w dzisiejszej 
Ewangelii. To Zacheusz człowiek bardzo bogatego. Jako zwierzchnik celników 
zatrudniał na podległym mu terenie poborców i ustalał wysokość cła za 
sprzedawane towary. Z jednej strony jego stanowisko zapewniało mu pokaźny 
dochód, z drugiej – było przyczyną nienawiści ze strony ludu. Mimo iż Zacheusz 
był daleki duchowo od Jezusa, pragnął jednak Go zobaczyć. W tym celu wspina 
się na sykomorę, by nie przeoczyć momentu przejścia Jezusa. Ewangelista Łukasz 
ukazuje to spotkanie, by zwrócić naszą uwagę na sens posłannictwa Bożego Syna. 
Jest nim odnalezienie tych, którzy pogubili się na życiowych ścieżkach, a przez 
ludzi zostali odepchnięci i skazani na potępienie. Postawa Zacheusza bardzo 
dobitnie wskazuje na fakt, że spotkanie z Jezusem może zmienić dotychczasowe 
życie, nawet człowiek, który po ludzku znajduje się na pozycji przegranej. 
Znakiem rozpoczęcia przez Zacheusza nowego życia jest chęć naprawienia 
wyrządzonych wcześniej krzywd. Zacheusz nie musiał, lecz chciał dać połowę 
majątku na rzecz potrzebujących. Również nie musiał zwracać aż tak wiele tym, 
których okradł. Ale zrobił to, ponieważ spotkał Zbawiciela. Nie była to więc tylko 
pusta deklaracja, skoro Jezus mówi w odpowiedzi: „Dziś zbawienie stało się 
udziałem tego domu”. Postawa Zacheusza tak poruszyła jego rodzinę, że wszyscy 
przyjęli zbawienie Boże przez wiarę w Jezusa. W odróżnieniu od bogatego 
młodzieńca przeżywa radość, ponieważ spotkanie zmieniło jego sposób patrzenia 
na życie i było momentem objawienia wewnętrznej wolności w stosunku do 
posiadanego majątku. Jezus Chrystus został posłany na świat przez kochającego 
Ojca. A „każdy, kto w Niego wierzy, ma życie wieczne”.  



 

INTENCJE PARAFIALNE 

 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE 
1. Jeszcze dziś o godz. 15.30 i w poniedziałek o godz. 17.30 zapraszamy na nabożeństwo 

różańcowe. Dzieci na swój różaniec i rozwiązanie konkursu zapraszamy w poniedziałek 
o godz. 17.00.  

2. We wtorek, 1 listopada, przypada Uroczystość Wszystkich Świętych. To radosny dzień, 
w którym Kościół upamiętnia wszystkich znanych i nieznanych Świętych i 
Błogosławionych. Oni osiągnęli już wieczną chwałę, a dziś są naszymi orędownikami 
przed Bogiem. W naszej świątyni Msze Święte będą tego dnia sprawowane o godz. 
7.30, 8.30, 10.00 i 11.00. W tym dniu nie będzie Mszy św. o godz. 13.00 i 16.00. Po 
południu w tym dniu na starym cmentarzu o godz. 12.30, a o godz. 14.00 na nowym 
cmentarzu, wyruszy procesja, w czasie której będziemy modlić się za zmarłych tam 
spoczywających. Zadbajmy o groby naszych bliskich, niech będzie to wyraz naszej 
pamięci i szacunku wobec tych, którzy nas wyprzedzili w drodze do wieczności.  

3. Od 1 do 8 listopada można uzyskać odpust zupełny i ofiarować go za zmarłych. Do 
warunków odpustu należą: nawiedzenie cmentarza oraz modlitwa za zmarłych. Ponadto: 
brak przywiązania do grzechu, stan łaski uświęcającej, przyjęcie Komunii Świętej, 
modlitwa w intencjach wyznaczonych przez Ojca Świętego. 

4. W środę, 2 listopada, przypada w liturgii wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych. 
Zapraszamy na Msze Święte o godz. 8.00, 10.00 i 18.00. Tego dnia o godz. 18.00 
serdecznie zapraszamy rodziny, które w ciągu ostatniego roku pochowały swoich bliskich 
na Mszę św. w intencji ich zbawienia.  

5. Przez cały listopad będziemy modlić się na różańcu za zmarłych polecanych w tak 
zwanych wypominkach od poniedziałku do soboty o godz. 17.30, a w niedzielę o godz. 
15.30. 

6. Najbliższy czwartek będzie pierwszym czwartkiem miesiąca. Pamiętajmy w modlitwie 
o kapłanach i wszystkich powołanych do służby w Kościele. Zapraszamy na adorację od 
godz. 15.00 do 17.30. 

7. Najbliższy piątek, 4 listopada, będzie pierwszym piątkiem miesiąca. Kapłani odwiedzą 
swoich chorych z Komunią św. od godz. 9.00. W tym dniu od godz. 17.30 zapraszamy 
do skorzystania ze spowiedzi, a o godz. 18.00 zapraszamy na Mszę św. wynagradzającą 
ku czci NSPJ. 

8. W piątek także serdecznie zapraszamy po wieczornej Mszy św. na krąg biblijny. 
9. Sobota, 5 listopada, to pierwsza sobota miesiąca. Nabożeństwo ku czci Niepokalanego 

Serca Najświętszej Maryi Panny o godz. 8.00 – Masza św. będzie sprawowana w intencji 
IV Róży Żeńskiej – serdecznie zapraszamy!  

10. W następną niedzielę w naszej parafii odbędzie się przewidziana prawem kanonicznym 
wizytacja. Odbywa się ona co pięć lat. Ma charakter duszpastersko – gospodarczy. W tym 
dniu w naszej parafii będziemy głosili J.E. Ks. Bp dra Jacka Jezierskiego, który będzie 
głosił do nas Słowo Boże, a także na Mszy św. o godz. 13.00 udzieli sakramentu 
bierzmowania młodzieży z naszej parafii. Już dziś prosimy o modlitwę za 
bierzmowanych, aby Duch Św. w ich życiu przymnożył im wiary oraz wlał w ich serca 
odwagę do bycia świadkiem Chrystusa.  

31.10. – Poniedziałek  
7.30 † Hieronim Sawicki po pogrzebowa 
8.00 † Józef Słowik po pogrzebowa  

18.00 † Janina (2 rocznica śmierci) i Wacław (12 rocznica śmierci) Polkowscy oraz Hanna 
Kotulska 

18.00 O Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebna łaski dla Justyna Szatkowskiej z 
okazji urodzi oraz dla całej jej rodziny 
01.11. – Wtorek – Uroczystość Wszystkich Świętych  

7.30 † Adela i Jan, Adela i Władysław 
8.30 † Andrzej Pawłyk 2 rocznica śmierci 
10.00 † Waldemar Łaskarzewski 4 rocznica śmierci 
11.00 W intencji parafian 

02.11. – Środa – wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych 
8.00 Rezerwacja  
10.00 † za dusze w czyśćcu cierpiące  
18.00 † Za wszystkich zmarłych parafian w ciągu ostatniego roku 

18.00 † Ryszard Klimczak 21 rocznica śmierci, Krystyna Klimczak oraz rodzice i 
dziadkowie z obojga stron 

03.11. – Czwartek 
7.30 † Jadwiga i Stanisław Kolenda i rodzice z obojga stron 
8.00 Za dusze w czyśćcu cierpiace 
18.00 † Natalia Korzeb 26 rocznica śmierci, Jan Korzeb 23 rocznica śmierci  
18.00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Marcina w dniu jego urodzin 

04.11. – Piątek - Św. Karola Boromeusza, Wspomnienie 
7.30 † Józef Jakoubowski po pogrzebowa 
8.00 † Gerard Bielawa 10 rocznica śmierci i zmarli z rodziny Bielawa 
18.00 † Bolesław Żukowski  

05.11. – Sobota 
7.30 † Waldemar Smotrycki po pogrzebowa 
8.00 W intencji IV Róży Żeńskiej 
18.00  † Weronika Wiśniewska 
18.00 † Jadwiga 38 rocznica śmierci i zmarli z rodzin Popowskich i Nadurskich 

06.11. XXXII Niedziela Zwykła 

7.30 
Msza św. dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski 
dla Krzysztofa i całej rodziny 

8.30 † Regina i Ignacy Kuczyńscy i zmarli z rodziny Kuczyńskich i Macedońskich 
10.00 † Jadwiga Ostrowska 7 rocznica śmierci, Mariusz Ostrowski 14 rocznica śmierci 
11.15 † Janina Kobas 4 rocznica śmierci 
13.00 W intencji parafian 
16.00 † Kazimiera Lachowicz 5 rocznica śmierci 


